

令和8年 木曾川大堰魚道（中央・左岸）におけるアユ遡上数合計

速報値

(単位：尾) (単位：℃)

日付	計測実数	累計	水温
4月1日			
4月2日			
4月3日			
4月4日			
4月5日			
4月6日			
4月7日			
4月8日			
4月9日			
4月10日			
4月11日			
4月12日			
4月13日			
4月14日			
4月15日	172	172	14.6
4月16日			
4月17日			
4月18日	146	318	14.4
4月19日			
4月20日			
4月21日	524	842	16.1
4月22日			
4月23日			
4月24日	21	863	14.8
4月25日			
4月26日			
4月27日	489	1,352	16.2
4月28日			
4月29日	1,759	3,111	16.2
4月30日	611	3,722	15.1

(単位：尾) (単位：℃)

日付	計測実数	累計	水温
5月1日	25,688	29,410	15.2
5月2日	21,354	50,764	15.1
5月3日	99,840	150,604	15.5
5月4日			
5月5日			
5月6日			
5月7日	93,695	244,299	14.4
5月8日	612,364	856,663	16.1
5月9日			
5月10日	105,220	961,883	15.4
5月11日			
5月12日			
5月13日	287,155	1,249,038	17.8
5月14日	304,262	1,553,300	17.6
5月15日	445,349	1,998,649	18.1
5月16日	308,965	2,307,614	19.1
5月17日	295,583	2,603,197	19.6
5月18日	255,550	2,858,747	20.9
5月19日	183,315	3,042,062	21.2
5月20日			
5月21日			
5月22日	20,493	3,062,555	19.2
5月23日			
5月24日			
5月25日	31,871	3,094,426	18.8
5月26日			
5月27日			
5月28日	30,110	3,124,536	20.3
5月29日			
5月30日			
5月31日	67,517	3,192,053	21.3

(単位：尾) (単位：℃)

日付	計測実数	累計	水温
6月1日			
6月2日			
6月3日			
6月4日			
6月5日			
6月6日	5,140	3,197,193	19.8
6月7日			
6月8日			
6月9日	1,492	3,198,685	20.4
6月10日			
6月11日	4,559	3,203,244	20.3
6月12日	9,098	3,212,342	21.7
6月13日			
6月14日			
6月15日	5,319	3,217,661	23.1
6月16日			
6月17日			
6月18日	11,604	3,229,265	23.5
6月19日			
6月20日			
6月21日			
6月22日			
6月23日			
6月24日	2,285	3,231,550	21.2
6月25日			
6月26日			
6月27日			
6月28日			
6月29日			
6月30日	1,196	3,232,746	19.0

(単位：尾) (単位：℃)

日付	計測実数	累計	水温
7月1日			
7月2日			
7月3日			
7月4日			
7月5日			
7月6日	113	3,232,859	20.0
7月7日			
7月8日	89	3,232,948	20.6
7月9日			
7月10日			
7月11日			
7月12日			
7月13日			
7月14日			
7月15日			
7月16日			
7月17日			
7月18日			
7月19日			
7月20日			
7月21日			
7月22日			
7月23日			
7月24日			
7月25日			
7月26日			
7月27日			
7月28日			
7月29日			
7月30日			
7月31日			

- ※1 凡例 観測実施日及び観測予定日 観測を行わない日
- ※2 水温は当日 9：00時点の中央と左岸の平均値（参考値）